
Kielce, dnia 15 października 1934 r.

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 2 5 .

T R E S C:

DZIAŁ URZĘDOWY.

Ogłoszenia:

Poz: 130 —  Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 9 października 1934 r. o śmierci mierniczych przy
sięgłych Bolesława Puszczyńskiego i Józefa Techmana . . . .  . 296

131 —  Starosty Powiatowego Iłżeckiego w Wierzbniku z dnia 3 października 1934 r. o zamknięciu po
stępowania scaleniowego we wsi Podgórze, gm. Łaziska, pow. iłżeckiegc . . 296

132 —  Starosty Powiatowego Koneckiego z dnia 2 października 1934 r. o rozszerzeniu obszaru sca
leniowego wsi Łuta, gm. Duraczów, pow. koneckiego . . . . . .  296

133 —  Starosty Powiatowego Kozienickiego z dmia 9 października 1934 r. o zamknięciu postępowania
scaleniowego we wsi Klikawa, gm. Góra Puławska, pow. kozienickiego . . 296

134 —  Starosty Powiatowego Opoczyńskiego z dnia 21 września 1934 r. o zamknięciu postępowania
scaleniowego . we wri Krzesławice, gm. Goździków, pow, opoczyńskiego . . . .  297

135 —  Starosty Powiatowego Radomskiego z dnia 3 października 1934 r. o zamknięciu postępowania
scaleniowego we wsi Bartodzieje, gm, Jedlińsk, pow. radomskiego ' . 297

136 —  Starosty Powiatowego Radomskiego z dnia 3 października 1934 r. o zamknięciu postępowania
Scaleniowego we wsi Pierzchnia, gm. Błotnica, pow. radomskiego . . . . .  297

137 —  Starosty Powiatowego Radomskiego z dnia 3 października 1934 r. o zamknięciu postępowania
scaleniowego we wsi Studzienice, gm. Przytyk, pow. radomskiego . . . .  297

Okólnik
Poz.: 138 —  Wojewody Kieleckiego Nr. 45 z dnia 24 września 1934 r. (ZŁ. 1/3/34) w sprawie połączenia

w Ośrodkach Zdrowia akcji zapobiegania chorobom . . . . . .  297

Zawiadomienia:
Poz.: 139 —  Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 6 października 1934 r. o mianowaniu i zwolnieniu

urzędników stanu cywilnego . . . . . . . . . .  298

140 —  Urzędu W ojewódzkiego Kieleckiego z dnia 12 października 1934 r. o przeniesień.u siedziby
urzędu stanu cywilnego dla wyznania mojźeszowego z Klwowa do Odrzywołu . , . 298

141 —  Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 12 października 1934 r. o unieważnieniu zagubio
nej pieczęci urzędowej Zarządu Gminnego Pęczelice,  pow. stopnickiego . . . .  298

142 —  Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego z dnia 12 pć-dziernika 1934 r. o zmianach organizacyjnych
w urzędach i agencjach pocztowych w okręgu Krakowski j Dyrekcji Poczt i Telegrafów oraz 
w innych okręgach dyrekcyjnych . . . . . . . . . 2 9 8 '



296 Kielecki Dz;ennik Wojewódzki. Poz. 130, 131, 132 i 133. Ks 25

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Obwieszczenia różnej treści  

Postępowanie  spadkowe .

Regulacja hipoteki 

Wezwania sądowe  

Licytacje i przetargi

Unieważnienie zagubionych dokumentów

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .

130.
O G Ł O S Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 9 października 1934 r.

0 śmierci mierniczych przysięgłych Bolesława
Puszczyńskiego i Józefa Tochmana.
Na podstawie § 50 rozporządzenia Mi

nistra Robót Publicznych z dnia 28 czerwca 
1926 r. (Dz. U. R. P. Nr 71, poz. 412) Urząd 
Wojewódzki Kielecki ogłasza, że mierniczy 
przysięgli: 1) Bolesław Puszczyński, mający
siedzibę urzędową w Radomiu przy ul. Że
romskiego Nr 61, zmarł dnia 27 sierpnia 1934r.
1 2) Józef Techman, mający siedzibę urzędo
wą w Busku Zdroju, zmarł dnia 4 października 
1934 r. •

Pieczęcie urzędowe złożone zostały w Urzę
dzie Wojewódzkim, a biura wymienionych 
zlikwidowane.

Za Wojewodę: th ż . Krug
Naczelnik Wydziału

131.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Pdwiatowego Iłżeckiego 
w Wierzbniku

z dnia 3 października 1934 r. 
o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Podgórze, gui. Łaziska, pow. iłżeckiego.

Na podstawie § 59 rozporządzenia Mini
strów Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 
27 sierpnia 1928 roku (Dz. U. R. P. Nr 87/28, 
poz. 763), Starosta Powiatowy Iłżecki podaje 
do publicznej wiadomości, że scalenie gruntów 
we wsi Podgórze, gminy Łaziska, pow. iłżec
kiego, zostało zakończone i postępowanie sca
leniowe zamknięte.

Za Starostę: 8 . Lipski
Komisarz Ziemski

299

300

300

301 

301 

314

132.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Koneckiego
z dnia 2 października 1934 r. 

o rozszerzeniu obsza,-u scaleniowego wsi Luta, 
gm. Duraczów, pow. koneckiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 roku o scal. gruntów (Dz. U. R. P. 
Nr 92/27 r., poz. 833) i p. 4 art. 10 rozp. Prez. 
Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. (Dz. 
U. R. P. Ni. 67, poz. 622) oraz. art. 14 p. d. 
rozp. Prez. Rzeczypospolitej z dn. 27 paździer
nika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz 635), 
Starosta Powiatowy Konecki podaje do publicz
nej wiadomości, że orzeczeniem z dnia 27-go 
czerwca 1934 roku postanowił: rozszerzyć ODSzaf 
scaleniowy wsi Luta, ustalony orzeczeniem P o 
wiatowego Urzędu Ziemskiego z dnia 28 grud
nia 1932 roku, przez włączenie do tegoż 3 ha 
gruntów pańsrwowych z nadleśnictwa Bi.żyn 
na zniesienie enklaw i wypiostowanie granic.

Za Starostę: J . Sapetto
Komisarz Ziemski

133.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Kozienickiego
z dnia 9 października 1934 r. 

o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Klikawa, gm. Góra Puławska, pow. ko

zienickiego.
Na podstawie § 59 rozporządzenia Mi

nistrów Reform Rolnych i Sprawiedliwości 
z dnia 27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr 87, 
poz. 763), art. 10 cz. 1 pkt. b. lit. e rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 
lipca 1932 r (Dz. U. R. P. Nr 67, poz. 622), 
oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej z dnia 27 października 1933 r. 
o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami 
administracji ogólnej i organizacji komisyj 
ziemskich (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635) po
daje do publicznej wiadomości, że scalenie 
gruntów wsi Klikawa, gm. Góra Puławska



No 25 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 133, 134, 135, 136, 137 i 138.

pow. kozienickiego,zostało zakończone i postę
powanie scaleniowe zamknięte.

Starosta Pow.: M-r St. Mędala
Wicestarosta

134.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Opoczyńskiego
z dnia 21 września 1934 r.

0 zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Krzesławice, gm. Goździków, pow. opo

czyńskiego.
Na podstawie § 59 rozporządzenia Mini

stra Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dn. 
27 sierpnia 1928 r. (Dz. U. R. P. z 1928 r. us. 
87, poz. 763) w brzmieniu nadanem w pkt. 15 
§ 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Reform 
Rolnych oraz Sprawiedliwości z dn. 10 paź
dziernika 1932 r. (Dz. U. R. P. III, poz. 919)
1 art. 1 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dn. 27 października 1933 r. (Dz. U. 
R. P. Nr. 85, poz. 635), Starosta Powiatowy 
Opoczyński podaje do publicznej wiadomości, 
że scalenie gruntów we wsi Krzesławice, gm. 
Goździków, powiatu opoczyńskiego zostało za
kończone i postępowanie scaleniowe zamknięte.

Za Starostę. Inż. S t. Herbst
p. o. Komisarza Ziemskiego

135. 
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Radomskiego
z dnia 3 października 1934 r. 

o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Bartodzieje, gm. Jedlińsk, pow. radom

skiego.
Na podstawie § 59 rozporządzenia Mini

strów Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 
27 sierpnia 1928 roku (Dz. U. R. P. Nr. 87/28, 
poz. 763), Starosta Powiatowy Radomski po
daje do publicznej wiadomości, że scalenie 
gruntów we wsi Bartodzieje, gminy Jedlisk, 
powiatu radomskiego, zostało zakończone i po
stępowanie scaleniowe zamknięte.

Za Starostę: B. L ipski
Komisarz Ziemski

136. 
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Radomskiego
z dnia 3 października 1934 r. 

o zamknięciu postępowania scalenidwigo we 
wsi Pierzchnia, gm. Błotnica, pow. radom- 

Ikiego.
Na podstawie § 59 rozporządzenia Mini

strów Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia

27 sierpnia 1928 roku (Dz. U. R. P. Nr. 87/28, 
poz. 763), Starosta Powiatowy Radomski po
daje dc publicznej wiadomości, że scalenie 
gruntów we wsi Pierzchnia, gminy Błotnica, 
pow. radomskiego, zostało zakończone i postę
powanie scaleniowe zamknięte.

Za Starostę: B. Lipski
Komisarz Ziemski

137. 
0  G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Radomskiego
z dnia 3 października 1934 r. 

o zamknięciu postępowania scaleniowego we 
wsi Studzienice, gm. Przytyk, pow radom

skiego.
Na podstawie § 59 rozporządzenia Mini

strów Reform Rolnych i Sprawiedliwości z dnia 
27 sierpnia 1928 roku (Dz. U. R. P. Nr. 87/28, 
poz. 763), Starosta Powiatowy Radomski po
daje do publicznej wiadomości, że scalenie 
gruntów we wsi Studzienice, gminy Przytyk, 
pow. radomskiego, zostało zakończone i postę
powanie scaleniowe zamknięte.

Za Starostę: B. Lipski
Komisarz Ziemski

138.
Okólnik Wojewody Kieleckiego Nr 45

z dnia 24 września 1934 r.
(ZL. 1/3/34) w sprawie połączenia w Ośrodkach 

Zdrowia akcji zapobiegania chorobom.

DoWszystkich Panów Starostów Powiatowych  
i Grodzkich województwa kieleckiego.

Z inspekcyj dokonywanych przez delegata 
Ministerstwa Opieki Społecznej jakoteż z otrzy
mywanych sprawozdań wynika, że w wieln 
miejscowościach znajdują się instytucje o cha
rakterze zapobiegawczym (przychodnie prze
ciw jaglicze, przeciwgruźlicze, przeciwwenerycz- 
ne, stacje opieki nad m atką i dzieckiem i t. p .j  
działające samodzielnie i niezależnie jedna od 
drugiej. Taki stan rzeczy jest niewłaściwy bo
wiem rozproszenie akcji higjeniczno-zapobie- 
gawczej na poszczególne instytucje powoduje 
szereg braków w wykonawstwie i utrudnia 
koordynację wysiłków a przedewszystkiem 
zwiększa wydatki. Celem skoordynowania pracy 
takich i.nstytucyj,. jak również w celu lepszego 
wykorzystania funduszów przeznaczonych na 
tę działalność przez Państwo, Samorząd i insty
tucje społeczne należy dołożyć wszelkich starań, 
aby pracę nad zapobieganiem chorobom sko
ordynować w jednem miejscu, mianowicie 
w Ośrodku Zdrowia.



298 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Poz. 138, 149, 140. 141 i 142. No 25

W obec konieczności zapewnienia insty
tucjom (Samorządy, Ubezpieczalnie Społeczne, 
Towarzystwa Przeciwgruźlicze Związek Pracy 
Obywatelskiej Kobiet, P. C. K. i t. p.) szerszego 
w'pływu na działalność poszczególnych części 
składowych Ośrodka wskazanem jest w takich 
wypadkach tworzenie wspólnego komitetu za
rządzającego, w skład któregoby weszli przed
stawiciele tych instytucyj. Zakres kompetencji 
takiego komitetu określiłby odpowiedni statut.

O  połączeniu tej akcji w Ośrodku Zdro
wia istniejącym względnie o zorganizowaniu 
takiego ośrodka na wyżej podanych zasadach 
lub też zachodzących przeszkodach zechce Pan 
Starosta donieść Urzędowi Wojewódzkiemu 
do dnia 30 listopada 1934 r.

Wojewoda: Dr. W ł. Dziadosz

139.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 6 października 1934 r, 

o mianowaniu i zwolnienin urzędników stann 
cywilnego.

Na zasadzie art. 3, ust. 2 postanowienia 
Księcia Namiestnika Królewskiego w Radzie 
Stanu z dnia 3 listopada 1825 r. o utrzymy
waniu i prowadzeniu ksiąg stanu cywilnego 
(Dz. Pr. t. XI, str. 151 Wojewoda Kielecki 
zamianował, aż do odwołania, urzędnikiem 
stanu cywilnego dla wyznań niechrześcijań
skich Antoniego Gofęberskiego, sekretarza 
gminnego gminy Ossa w Odrzywole, na ob
szar gminy Klwów, pow. opoczyńskiego z sie
dzibą w Odrzywole, dekretem  z dnia 6 paź
dziernika 1934 r. L. ACM. 4/8/34, zwalniając  
równocześnie z tego stanowiska Adama Gło
wackiego, b. sekretarza gm. Klwów, pow. 
opoczyńskiego, dekretem z dnia 6 października 
1934 r. L. ACM.4/8/34.

Za Wojewodę: Dr. W iniarz
Naczelnik Wydziału

140.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 12 października 1934 r. 

o przeniesieniu siedziby urzędu stanu cywil
nego dla wvznania mójżeszowego z Klwowa 

do Odrzywołu.
Zgodnie z art. 3, ust, 3 postanowienia 

Księcia Namiestnika Królewskiego w Radzie 
Stanu z dnia 3 listopada 1825 r. (Dz. Pr. t. XI,

str. 15) Urząd Wojewódzki Kielecki podaje do 
ogólnej wiadomości, że w związku z przeniesie
niem siedziby zarządu gminy wyznaniowej ży
dowskiej z Klwowa do Odrzywołu została 
przeniesiona siedziba urzędu stanu, cywil
nego dla wyznań niechrześcijańskich z Klwo
wa do Odrzywołu.

Za Wojewodę; Dr. W iniarz
Naczelnik Wydziału

141.
z a w i a d o m i e n i e ; 

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 12 października 1934 r. 

o unieważnieniu zagubionej pieczęci nrzęuowej 
Zarządu Gminnego Pęczelice, pow. stopnickiego.

Niniejszem podaje się do ogólne.j wiado
mości, że zagubiona okrągłą, kauczukowa pie
częć urzędowa z napisem : „Wójt gminy P ę 
czelice, pow. Stopnickiego” o wymiarze 35 mm. 
średnicy, została unieważn.ona.

Za Wojewodę: Dr. Górny
Kierownik Oddz. Organiz.

142.
Z A W I A D O M I E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 12 października 1934 r. 

o zmianach organizac/inych w urzędach i agen
cjach pocztowych w okręgu Krakowskiej Dy
rekcji Poczt i Telegrafów oraz w innych 

okręgach dyrekcyjnych.
Niniejszem podaje się do publicznej wia

domości, że:
1) z dniem 15 września 1934 r. zostało 

zwin:ęre pośrednictwo telef. Czyste-Wieża O g
niowa, pow. Chojnice;

2) z dniem 17 września 1934 r. zaprowa
dzono jednorazowe urzędowanie w agencji 
p. t. Podbrzezie;

3) z dniem 21 września 1934 r. przemie
niono urzędy V klasy Budzyń i Drawski Młyn 
na agencje p. t. 1 stopnia;

4) z dniem 24 września 1934 r. zaprowa
dzono jednorazowe urzędowanie w agencjach: 
Drohiczyn Poleski, Zakoziel, Jeremicze n/Niem
nem, Turzer i Dryświaty;

5) z dniem 30 września 1934 r. a) zwi
nięto agencje pocztowe: Grodzisko n/P-osną, 
Lutowo, pow, Sępólno i Bereżanka, pow. Krze
mieniec, oraz pośrednictwo pocztowe Godowa,



JY# 25 Kielecki Dziennik Wojewódzk/. Poz. 142. 299

b) zwinięto ekspozyturę p.t. urzędu pocz
towego Inowrocław 1 pod nazwą „Inowroc- 
ław-Zdrój”;

6) z  dn iem  1 p a źd z ie rn ik a  1914 r. a) za
prowadzono w działach służby urzędu p. t. 
O łyka 1 urzędowanie w kat. N/2, oraz w dziale 
służby telefoniczne] urzędu p. t. Rożyszcze urzę
dowanie w kat N/2 i Skarżysko Kamienna 2 — 
służbę w kat. „C”;

b) przeklasyfikowano agencje: Iwiec k/Tu
choli, Pinczyn, Sipiory i Szczuka z 2 do 3 
stopnia, Biadki Bnin, Drawsko, Kobylagóra, 
Kochłowy, Komorniki, Lewice, Parchanie i Wi- 
iewo z 1 do 2 stopnia i agencje: Bęlęcin, Bu
kowiec Górny, Bukowiec k/Opaienicy, Bytyń 
k,Rokietnicy, Cieszyn k Odolanowa, Dakowy 
Mokie, Głęboczek, Gorzykowo, Kąkolewo 
k/Leszna, Kunowo n/Obrą, Łężce, Ociąż, Otusz, 
Pierzchno, Popówko, Rokosowo, Słupia Kapi
tulna, Strykowo n,Miążką, Szkaradowo, Świąt
niki n/Wartą, Targowa Górka i Wroniawy 
z 2 do 3 stopnia;

c) zaprowadzono we wszystkich działach 
służby pocztowej, telegraficznej i telefonicznej 
agencyj: Odrzywół, Klwów, Łabunie ' Połonka 
k/Łucka, jednorazowe urzędowanie od godz. 
8 do 15 Dez przerwy;

7) z dniem 8 października 1934 r. urucho
miono agencję p. t. 1 stopnia Warszawa 33;

8) z  dn iem  10 p a źd z ie rn ik a  1934 r. a) za
prowadzono we wszystkich działach służby 
pocztowej, telegraficznej i telefonicznej agen
cyj p. t. Trościaniec i Pulemiec jednorazowe 
urzędowanie od godz. 8 do 15 bez przerwy;

b) uruchomioro pośrednictwo pocztowe 
o rozszerzonym zakresie działania w Racibo
rowicach k/Krakowa.

Za Wojewodę: D r. G órn y
Kierownik Oddz. Organiz

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .

O B WI E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  T R E Ś C I .

Zarząd Miejski w Sosnowcu (Nr. BG. 
739/34 Kontr 12), działając na podstawie § 4-go 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 1 czerwca 1929 r. o organizacji dozoru 
nad artykmami żywności i przedmiotami użyt
ku (Dz. U. R. P. N. 64, poz. 495) i § 41 rozporzą
dzenia Ministra Spraw W ewnętrznych z dnia 
30 czerwca 1932 r. o dozorze nad mięsem 
i przetworami mięsnemi (Dz. U. R. P. N. 64, poz. 
60i), zarządza co następuje:

1) wszelkie wędliny, niezależnie oa  wagi, 
p o ch o d zą ce  z  p o za  S osn ow ca , a w p ro w a d zo n e

w  ja k ik o lw ie k  sposób , do obszaru  m ia sta  S o s
now ca, winny być niezwłocznie — przed wpusz
czeniem do sprzedaży lub innego obiegu — 
dostarczone do sprawdzenia względnie zbaoa- 
nia na Stację Trychinoskopową przy rzeźni 
miejskiej (ul. Dańdowska).

Stacja Trychinoskopowa czynna będzie 
codziennie z wyjątkiem niedziel i świąt w go 
dzinach od 8-ej do 15-ej i przyjmować będzie 
transporty do sprawdzania względnie badania 
dó godziny 13-ej.

2) Wędliny poddano sprav'dzeniu na wy
mienionej Śtacji, a odpowiadające postanowie
niom wyżej przytoczonego rozporządzenia Mi
nistra Spraw Wewnętrznych z dnia 30 czerwca 
1932 r. oraz posiadające świadectwo i plomby 
lekarza weterynarji, zaopatrywane będą na 
Stacji Trychinoskopowej w plomby rzeźni miej
skiej w Sosnowcu i kartki kontrolne z napisem: 
.W yrób pi owincjonalny — badane w miejscu 
wyrobu i sprawdzane w Sosnowcu”.

3) W razie stwierdzenia lub uzasadnio
nego podejrzenia, że wędliny nieodpowiadają 
postanowieniom § 39-go punkt 1 i 4 rozporzą
dzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
30 czerwca 1932 r. (niezgodność wędlin ze 
świadectwem co do rodzaju lub ilości, brak 
plomby lekarza weterynarji albo świadectwa 
podejrzenie co do autentyczności plomb, podej
rzenie co do zdatności wędlin do spożycia) 
zostaną one poddane badaniu, przytem, wędli
ny niezakwestjonówane w wynisu badania, za
opatrywane będą w plomby i kartki kontrolne 
z napisem: „W yrób prowincjonalny”, a wędli
ny uznane za niezdatne do spożycia ulegną 
zniszczeniu.

4) v'edliny pochodzące z poza obszaru 
miasta Sosnowca, a znajdujące się w obiegu 
bez plomb i kartek kontrolnych, wymienionych 
w Dunkcie 2 i 3 nin lejszego zarządzenia, uleg
ną zajęciu, winnym zaś naruszenia wyżej 
wzmiankowanego rozporządzenia Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych grozi kara pozbawienia 
wolności do lai 3-ch i grzywny do 3.000 zł. 
lub jedna z tych kar, a to na zasadzie art. 35 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 22 marca 1928 r (Dz. U, N. 36, poz. 343).

5) Z łrządzenie niniejsze obowiązuje od 
dnia 10 października 1934 r.

Jednocześnie Zarząd Miejski podaje poni
żej do wiadomości treść § 39 i 40 ustęp (1) 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 30 czerwca 1932 r. (Dz. U. N. 64, poz. 603)r

§ 39. (1) Wędliny oraz inne wyroby węd
liniarskie, przeznaczone do sprzedaży luo inne
go obiegu dla spożycia nie w tych miejsco
wościach, w których zostały wytworzone, po
winny być zaopatrzone w świadectwa i plom
by lekarza weterynaryjnego.

(2) Wędliny oraz inne wyroby wędliniar
skie, przeznaczone do sprzedaży lub innego 
obiegu dla spożycia, sprzedawane konsumen



300 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Jł® 25

tom bezpośrednio przez wytwórców, nie pod 
legają postanowieniom ust. 1 pod warunkiem 
umieszczenia w miejscu sprzedaży, na widocz- 
nem i dostępnem miejscu, wydanego przez 
cech wędliniarzy względnie właściwą izbę prze
mysłowo-handlową, wyraźnego napisu: .wędli
ny własnego w yrobu”.

(3) W razie sprzedaży wędlin i innych 
wyrobów wędliniarskich osobom trzecim, dla 
celu wpuszczenia tych przetworów do obiegu, 
wytwórca powinien zaopatrzyć je we własne 
plomby.

(4) Świadectwa lekarza weterynaryjnego 
powinny stwierdzać, że wędliny i inne wyroby 
wędliniarskie zostały uprzednio zbadane i są 
wolne od włośni.

(5) Plomby, nakładane przez wytwórców, 
powinny zawierać nazwy firmy i miejsca wyrobu.

(6) Przy detalicznej sprzedaży wędlin 
i innych wyrobów wędliniarskich plomba po
winna być pozostawiona aż do końca sprze
daży poszczególnej sztuki lub wiązki.

(7) Wędliny, podpadające pod postano
wienia ustępów 1 i 3, a nieposiadające plomb, 
podlegają zajęciu.

§ 40. (1) Handel okrężny wędlinami i in- 
nemi wyrobami wędliniarskiemi (na targach, 
rynkach, straganach, ulicach, podwórzach i do
mach i t. d.) jest wzbroniony.

Kierownik Tymczasowego Zarządu 
m. Sosnowca: H. A lm słaedł

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Jędrzejowie obwieszcza, że otwarte zo
stało postępowanie spadkowę po zmarłych:

1) Katarzynie Zelaśkiewicz, współwłaści
cielce nieruchomości Nawarzyce Nr hip 2;

2) Pinkusie Meliochu, właścicielu nieru
chomości Wodzisław Nr hip 64.

Termin zamknięcia tych postępowań spad
kowych wyznaczony został na dzień 19 stycz
nia 1935 roku.

W  dniu tym osoby interesowane winny 
zgłosić swoje prawa w kancelarji Wydziału 
Hipotecznego w Jędrzejowie pod  skutkami 
prekluzji. (2—3—2)

Pisarz Hipoteczny pow. jędrzejowskiego:
Br. Kościelecki

Wydział Hipoteczny powiatu olkuskiego
obwieszcza, że toczą się postępowania spad
kowe po zmarłych:

1) Janie i Małgorzacie małżonkach Roguz, 
wel Rogćż jako właścicielach nieruchomości we 
wsi Koryczany hip. Nr 3;

2) Mai jannie Zdybał jako współwłaścicielce 
nieruchomości we wsi Cianowice hip. Nr 1;

3) Błażeju Piega jako właścicielu parceli 
Nr 17. stanowiącej część nieruchomości Kolonja 
Tarnawa h'p. Nr 13.

Termin zamknięcia tych postępowań wy
znaczony został na dzień 23 stycznia 1935 r., 
w którym to dniu osoby interesowane winny 
stawić się do kancelarji tegoż Wydziału Hipo
tecznego w Olkuszu, z odpowiedniemi doku
mentami dla zgłoszenia swych praw, pod skut
kami prekluzji. (2—3—2)

Pisarz Hipoteczny: J . Zelaw ski

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim 
w Olkuszu obwieszcza, że toczy się postępo
wanie spadkowe po zmarłej Justynie Rajdec- 
kiej, zgłoszonej w dniu 12 września 1928 r., 
współsukcesorce po Piotrze-Eugenjuszu Po
pławskim, właścicielu nieruchomości w m. Olku
szu, oznaczonej hip. Nr. 91; że termin zamknię
cia tego postępowania wyznaczony został na 
dzień 20 kwietnia 1935 roku, w którym to dniu 
osoby interesowane winny stawić się z odpo
wiedniemi dokumentami do kancelarji tegoż 
wydziału hipotecznego w Olkuszu dla zgłosze
nia swych praw, pod skutkami prekluzji.

( 2 - 3 - 1 )

R E G U L A C J A  H I P O T E K I .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim 
w Jędrzejowie obwieszcza, że na dzień 20 stycz
nia 1935 roku wyznaczony został termin pier
wiastkowej regulacji hipoteki dla następujących 
nieruchomości:

1) dla należącej do Andrzeja Grzelca nie
ruchomości rolnej, położonej we wsi Jakubów, 
gminy Mierzwin, pow. Jędrzejowskiego, zawie
rającej po scalaniu gruntów tejże wsi ogól
nej przestrzeni 3 ha 7785 mtr. kw., ozna
czonej na planie Nr. Nr. 175, 259, 287 i 26, 
wydzielonej wzamian żachodniej połowy osady, 
zapisanej pod Nr 22 tabeli likwidacyjnej wsi 
Jakubów, o obszarze 7 mor. 46 prętów, wraz 
z zabudowaniami gospodarczemi;

2) dla należącej do Jana Antasa działki 
gruntu, stanowiącej połowę osady włościań
skiej, położonej we wsi Tur-Górny, gminy 
Mierzwin, pow. jędrzejowskiego, zapisanej 
w tabeli likwidacyjnej tejże wsi pod Nr 8,



Ks 25 Kielecki Dziennik Wojewódzki. 301

wraz z, zabudowaniami gospodarczemi, która 
to działka gruntu zawiera ogólnej przestrzeni 
6 morgów 247 prętów ze wschodu;

3) dla należącej do Cyprjana Chelickiego 
wschodniej połowy osady włościańskiej, po
łożonej we wsi Lipnica, gminy Złotniki, pow 
jędrzejowskiego, zapisanej w tabeli likwidacyj
nej tejże wsi pod Nr. 12, zawierającej obszaru 
61/, morga wraz z budynkami i wszelkiemi tej 
połowie osady przysługującemi prawami;

4) dla należącej do Jana i Leokadji małż. 
Skowronek zachodniej połowy osady włościań
skiej, położonej we wsi Sudoł, gminy Przącław, 
pow. jędrzejowskiego, zapisanej w tabeli likwi
dacyjnej tejże wsi pod Nr. 3 zawierającej 
przestrzeni 15 morgów 170 prętów, wraz z za
budowaniami i wszelkiemi do tej połowy osady 
służącemi prawami i przynależytościami.

W powyższym terminie osoby intereso
wane winny zgłosić swoje piawa w kanceiarji 
Wydziału Hipotecznego w Jędrzejowie pod 
skutkami prekluzji.

Pisarz Hipoteczny pow. jędrzejowskiego: 
Br. Kościelecki

W E Z W A N I A  S Ą D O W E .

Sąd Grodzki w Końskich, na mocy art. 94 
prawa wekslowego, wzywa posiadaczy weksli 
zaginionych, a mianowicie jednego weksla na 200 
zł. i jednego weksla na 100 zł., wystawionych | 
przez Marjannę Borowicz in blanco — aby 
w terminie 60-cio dniowym, od dnia ogłoszę- j 
nia, zgłosili się do Sądu Grodzkiego w Koń
skich i weksle te okazał', pod rygorem uzna
nia weksli tych za umorzone w razie niezgło- 1 
szenia się.

Sąd Grodzki w Końskich, na mocy art. 94 
prawa wekslowego, wzywa posiadaczy weksla 
zaginionego na sto złotych, wystawionego 
przez Icka Jurkiewicza, a żyrowanego przez 
Chaima Gincberga, płatnego w dniu 25 czerw
ca 1934 r. — aby w terminie 60-cio dniowym 
od dnia ogłoszenia, zgłosili się do Sądu Grodz
kiego w Końskich i weksel ten okazali, pod 
rygorem uznania weksla tego za umorzony 
w razie niezgłoszenia się.

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Urząd Wojewódzki, Wydział Komnnika- 
cyjno-Bndowlany w Kielcach ogłasza niniejszem 
publiczny przetarg ofertowy na budowę 24 
bliźniaczych aomów drewnianych w osiedlu 
robotniczem przy Kamieniołomach w Zagnańsku.

Oferty należy wnosić do Urzędu Woje
wódzkiego, Wydział Komunikacyjno-Budowla- 
ny w Kielcach, ul. Sienkiewicza 25, w koper
tach zapieczętowanych, zaopatrzonych napisem 
„Oferta na budowę 24 domów drewnianych 
w osiedlu robotniczem przy Kamieniołomach 
w Zagnańsku” ao dnia 5 listopada 1934 r. 
do godz. 12-ej. Otwarcie ofert nastąpi w tym
że dniu o godz. 13-ej,

Do oferty należy dołączyć poświadczenie 
Kasy Skarbowej w Kielcach na złożone do de
pozytu Urzędu Wojewódzkiego 4%  od kwoty 

! oferowanej, tytułem wadjum.
Urząd Wojewódzki zastrzega sobie do- 

j wolny wybór oferenta.
Wszelkich informacji udziela Wydział Ko- 

| munikacyjno-Budowlany, Urzędu Wojewódz- 
! kiego w Kielcach, w godzinach urzędowych, 

tamże są do przejrzenia warunki oferowania 
i wykonania budowy, plany oraz druki.

Te ostatnie nabyć można za opłatą 
5 złotych.

Naczelnik Wydziału: Inż. Krug

Naczelnik Więzienia w Będzinie ogłasza 
przetarg nieograniczony na dostawę artykułów 
spożywczych, a mianowicie: 300 kg. kawy zbo- 

[ żowej, 30.000 kg. ziemniaków, gatunek „Wolt- 
man”, 1.000 kg. słoniny grzbietowej, 1.000 kg. 
pęcaku, 1.000 kg. kaszy jęczmiennej, 1.000 kg. 
fasoli białej, 1.000 kg. grochu „Pół-W iktorja”,
8.000 kg. kapusty, 50.000 kg. węgla grubego 
z zapodaniem ceny loco więzienie w Będzinie.

Należność będzie regulowana w miarę 
otrzymywania kredytu.

Oferty w zalakowanych kopertach, opatrzo
nych napisem: „Oferta na dostawę artykułów 
żywnościowych”, należy składać w Więzieniu 
w Będzinie do dnia 16 października 1934 r., 
godzina 12, poczem nastąpi komisyjne otwar
cie ofert. Do oferty na artykuły żywnościowe 
należy dołączyć próbki oferowanego towaru. 
Wadjum 5°/o oferowanej sumy winno Dyć zło
żone w kasie więziennej.

Zarząd Więzienia zastrzega sobie dowol
ne pomniejszenie lub powiększenie dostawy, 
wybór oferenta, oraz prawo unieważnienia 
przetargu.

Szczegółowych informacji udziela Zarząd 
Więzienia w Będzinie.

Naczelnik Więzienia: K. Gaj.
Komisarz Straży Więziennej

Więzienie w Radomin, ul. J. Malczewskie
go Nr. 1, ogłasza przetarg na dostawę dla 
wiezienia artykułów żywnościowych, a mia
nowicie:



302 Kielecki Dziennik Wojewódzki. Na 25

120.000 kg. kartofli, wybierane o średnicy 
około 4 cm., 1.000 kg. słoniny grzbietowej,
3.000 kg. fasoli białej, 3.000 kg. grochu „Wi
ktorja”, 3.000 kg. pęcaku, 2.000 kg. kaszy jęcz
miennej, 1.000 kg. kaszy jaglanej, 1.000 kg. ka
szy gryczanej grubej całej, 100 kg. kaszy kra
kowskiej „0000”, 100 kg. makaronu włoskiego,
1.000 kg. mąki pszennej 11 gat., 20.000 kg. mą
ki żytniej razowej, 2.000 kg. soli szarej jadal
nej, 10 kg. herbaty „Orange Peko Cejlon”, 
200 kg. kawy zbożowej słodowej, 200 kg. cukru 
kryształu, 10.000 szt. śledzi „Mathvoll” szkoc
kie, 50 kg. warzyw suszonych I gat., 5.000 kg. 
kapusty świeżej.

Zaznacza się, iż oferowane artykuły żyw
nościowe powinny być świeże i pierwszorzęd
nej jakości. Ceny należy podawać za 100 kg. 
lub za sztukę, loco magazyny gospodarcze 
więzienia w Radomiu.

Oferty w zalakowanych kopertach z na
pisem „Oferta na dostawę artykułów żywnoś
ciowych wraz z próbkami należy składać 
u Naczt'nika więzienia do dnia 20 październi
ka 1934 r. do godz. 11-ej przyczem w tymże 
dniu o godzinie 15 nastąpi komisyjne otwarcie 
i rozpatrzenie złożonych ofert. Oferty nade
słane po terminie rozpatrywane nie będą. Ofe
rent przy składaniu oferty winien dołączyć do 
teiże kwit o wpłaceniu wadjum w wysokości 
5%  od wartości oferowanych artykułów w Ka
sie 1 Urzędu Skarbowego w Radomiu, względ
nie winien złożyć potrzebne wadjum u Naczel
nika Więzienia.

Zastrzega się zwiększenie lub zmniejsze
nie ilości wyszczególnionych wyżej artykułów.

Szczegółowych informacji udziela Dział 
Gospodarczy Więzienia w Radomiu.

Więzienie zastrzega sobie prawo wyboru 
oferenta i ewentualne zarządzenie dodatkow e
go  ustnego przetargu.

p. o. Naczelnika Więzienia: E. G ruszecki

Naczelnik Więzienia w Sosnowcu ogłasza 
nieograniczony przetarg ofertowy, poparty 
przetargiem ustnym, na dostawę artykułów 
żywnościowych, opałowych i słomy w cza
sie od dnia 20 października 1934 r. do dnia 
30 września 1935 r. loco magazyn więzienia 
w Sosnowcu a mianowicie:

1) słoniny 1.400 kg. dostawa miesięczna 
po 120 kg.;

2) ziemniaków 48.000 kg. dostawa 20 
października 1934 r. i 1 kwietnia 1935 r.;

3) mąki pytlowej 65%  11.800 kg. dostawa 
kwartalna po 300 kg.;

4) mąki razowej 90°/0 15.000 kg. dostawa 
miesięczna po 1.000 kg.;

5) kaszy jęczmiennej 1.000 kg. dostawa 20 
października 1934 r. i 1 kwietnia 1935 r.

6) pęcaku 1.000 kg. dostawa 20 paździer
nika 1934 r. i 1 kwietnia 1935 r.:

7) kaszy jaglanej 500 kg, dostawa jedno
razowa;

8) kaszy gryczanej 500 kg. dostawa jed
norazowa;

9) grochu wiktorja 1.000 kg. dostawa 20 
października 1934 r. i 1 kwietnia 1935 r.;

10) fasoli białej 1.000 kg. dostawa 20 
października 1934 r. i 1 kwietnia 1935 r.;

11) buraków ćwikłowych 500 kg. dosta
wa jednorazowa;

12) kapusry świeżej 3.500 kg. dostawa 
jednorazowa;

13) cebuli 400 kig dostawa kwartalna;
14) żyta 600 kg. dostawa kwartalna;
15) słomy prostej 5.000 kg. dostawa kwar

talna;
16) drzewa opałowego 2.000 kg. dostawa 

jednorazowa.
Oferty należy składać w zamkniętych, 

opieczętowanych i zalakowanych kopertach 
z napisem „Oferta na dostawę . . . ” w kan
celarji więzienia w Sosnowcu do dnia 20 paź
dziernika 1934 r. godz. 10-ta rano.

Na zabezpieczenie dotrzymania oferty 
oferent winien wpłacić wadjum w wysokości 
5%  oferowanej dostawy do Kasy Urzędu Skar
bowego w Sosnowcu,

Oferty muszą zawierać:
1) powołanie się na ogłoszenie przetargu,
2) wyraźne oświadczenie, że oterent pod

daje się zasadniczym warunkom przetargu,
3) żądaną sumę poszególnych artykułów,
4) wzmiankę o złożeniu wadjum (kwit 

Kasy Urzędu Skarbowego w Sosnowcu),
5) nazwisko, imię, dokładny adres oferen

ta i własnoręczny podpis,
6) wzmianka o dołączeniu próbki ofero

wanych artykułów (próbki należy dołączyć do 
oferty).

Szczegółowych informacji o warunkach 
przetargu i dostawy udziela Pi.zewodniczący 
Komisji Gospodarczej Naczelnik Więzienia 
w Sosnowcu, ul. Towarowa N. 16.

Otwarcie ofert nastąp, w dniu 20 paź
dziernika 1934 r. o godz. 12-tej. Naczelnik 
Więzienia zastrzega sobie prawo dowolnego 
wyboru oferenta.

Naczelnik Więzienia: J . G ajewski

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano w sali po
siedzeń Sądu Okręgowego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości 
w drugim terminie, położonej we wsi Czerwo- 
na-Wola, gm. Pjanów, pow. koneckiego, w woj.



Ns 25 Kielecki

kieleckiem, należącej do Bolesława Krajew
skiego, składającej się z części dóbr ziem
skich „Towarzystwo Czerwona-W ola B” o po
wierzchni 5 dziesięcin 299 sążni kw., w 5 dział
kach, oraz domu o 1 izbie z sienią, stodoły 
i obórki drew nianych.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Bolesława Krajewskiego, w zastawie lub 
dzierżaw ie nie jest, mu założoną księgę hipo
teczną w wydziale hipotecznym Sądu O k rę 
gow ego w Radomiu, pod nazwą „Towarzystwo 
Czerwona Wola B”, jest obciążona długami 
i podatkam i na sumę 3.021 zł. 32 gr i w ysta
wiona na licytację na pokrycie należności 
Państw ow ego Banku Rolnego O ddz. w Kiel
cach i inn. w kwocie 523 zł. 16 gr. z procen
tami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 3.000 zł. jednak nieruchomość może być 
sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy 
oszacowania i ud licytanta będzie wymagana 
kaucja w kwocie 300 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być p rze 
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywńnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu
Do akt Km. 3/1226'34.

Komornik Sądowy: Wl. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Mniszek, gm. W olanów, 
pow. radom skiego, w woj. kieleckiem, należą
cej do Józefa Kwiatkowskiego, składającej się 
z placu o powierzchni 2.146 sążni kw., oraz 
następujących budynków: domu mieszkalnego
0 6 ubikacjach krytego dachówką, obory drew 
nianej, krytej dachuwką, chlewu i stodoły, 
krytych słomą, kuźni studni cementowej.

Nieruchom ość ta znajduje się w posiada
niu Józefa Kwiatkowskiego, w zastawie lub 
dzierżaw ie nie jest, ma urządzoną księgę hi
poteczną w wydziale hipotecznym Sądu O krę
gowego w Radomiu i jest obciążona długami '
1 Dodatkami na sumę 2u0 rb. i 3.135 zł. 61 gr. 
i jest wystawiona na licytację na pokrycie na
leżności od Józeta Kwiatkowskiego na rzecz 
Heleay Kwiatkowskiej w kwocie 3.000 zł. 
z procentam i i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 3.500 zł. wzwy z i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 350 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji

W ojewódzki. 303

wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/1500/34.

Komornik Sądowy: Wt. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r. o gooz 10-ej rano 
w sali posiedzeń Sądu O kięgow ego w Rado
miu, odbędzie się publiczna licytacja nierucho
mości, należącej do Franciszka Stępnia, s. Jó 
zefa, położonej we wsi Huta Skaryszewska, 
gin. Skaryszew, pow. radomskiego, w woj; 
kieleckiem. składającej się z praw do 1/4 częś
ci kolonji w tejże wsi Huta Skaryszewska, 
oznaczonej Nr. 40, o powierzchni 4.0767 ha 
ziemi w trzech działkach, oraz następujących 
budynków: 1) domu drew nianegu o 2-ch stan
cjach z sienią i komorą, 2) stodoły i 3) obory, 
krytych słomą.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu sukcesorów po ś. p. Katarzynie Stępień, 
w zastawie lub dzierżawie nie jest, nie ma 
urządzonej hipoteki, jest obciążona dożyw o
ciem na rzecz Józefa Stępnia, na licytacji zaś 
będą sprzedane prawa do 1/4 części całej 
nieruchomości wraz z budynkami, na pokrycie 
należności Kasy Spółdzielczej w Skaryszewie 
i Gminnej Kasy Pożyczkowo O szczędnościo
wej w kwocie 760 zł z procentami i koszta
mi od Franciszka Stępnia.

.Licytacja praw do 1/4 części nierucho
mości, rozpocznie się od sumy szacunkowej
2.000 zł. i od licytanta będzie wymagana ka
ucja w kwocie 200 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być p rze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/1505/34.

Komornik Sądowy: Wl. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U P.C. obwieszcza, że w dniu 
19 giudnia 1934 r o godz. lO-ej rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi i gminie Samborzec, pow. 
sandom ierskiego, w woj. kieleckiem, należącej 
do spadku wakującego po Józefie Garnuszku, 
w osobie adw, Filipa Dziewockiego, składają
cej się z połowy osady włościańskiej, zapisa
nej do tabeli likwidacyjnej wsi Samborzec, pod 
Nr. 16, o powierzchni 7 m orgów 245 prętów



304 Kielecki Dziennik W ojewódzki. .N* 25

w dwóch działkach, oraz drew nianych budyn
ków, t. j. domu o jednej izbie, kom orze, sieni, 
chlewików i wozówki, pod jednym dachem 
i stodoły.

Nieruchomość ta znajduje sią w posiada
niu sukcesorów po Józefie Garnuszku, w za
stawie lub dzierżaw ie nie jest, ma urządzoną 
księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym  
Sądu G rodzkiego w Sandomierzu, oznaczoną 
Nr. 578, jest obciążona długami i podatkami 
na sumę 3.900 rb. i 53 zł. 74 gr. i wystawiona 
w całości na licytację na pokrycie należności 
Zofji Sochanowskiej w kwocie 4.977 zł. 07 gr. 
z procentam i i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 10.0U0 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 1.000 zł.

Akta spraw y licytacyjnej m ogą być p rze
glądane w godzinach uizędow ych w kancelarji 
w ydziału cyw. Sądu O kręgow ego w Radomiu. 
Do akt Km 3/700/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomin 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości 
położonej we wsi Niedziałki, gm. Rytwiany, 
pow. sandom ierskiego, w woj. kieleckiem, na
leżącej do Feliksa Zyska, zapisanej do tabeli 
likwidacyjnej wsi Niedziałki, pod Nr. 1^/16,
0 powierzchni 9 m órg 132 pręty w trzech ka
wałkach, na której znajdują się następujące 
budynki: dom drew niany o 2 izbach z sienią
1 komorą, stodoła drew niana, obora drewniana, 
i szopa drewniana, kryte słomą, oraz studnia 
ocembrowana.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Feliksa Zyska, w zastawie, lub dzierżawie 
nie jest, nie ma założonej księgi hipotecznej, 
jest obciążona dożywociem na rzecz Kazimierza 
i M ałgorzaty Zysków oraz spłatami na rzecz 
Jana  Zyska 1.800 zł. i Marjanny Chyba 200 zł. 
i wystawiona na licytację na pokrycie należ
ności nieletniej Heleny Mnich do rąk matki 
Katarzyny w kwocie 4.710 zł. z kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 7.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja w kwocie 700 zł.

Akta spraw y licytacyjnej m ogą być p rze
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/702/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r. o godz. 10-ej rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, o d 
będzie się publiczna licytacja w drugim te r
minie nieruchom ości, położonej we wsi Kotfin, 
gm. Stiuzno, pow. opatow skiego, w woj. kie
leckiem, należącej do Pawła Fąfary, sk ładają
cej się z części dóbr ziemskich ”kol. Kotfin Ć “,
0 powierzchni 12 ha 1.814 mtr. kw. w 2-ch 
dziatkach, oraz pod jednym  dachem: drew nia
nego domu o 2 izbach, murowanej obory
1 drew nianej stodoły,

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Pawła Fąfary, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipoteczną w w y
dziale hipotecznym  Sądu O kręgow ego w Ra
domiu pod nazwą „kolonje Kotfin C ” jest ob
ciążona długami i podatkam i na sumę 3.400 żł. 
i wystawiona na licytację na pokrycie należ
ności Państw owego Banku Rolnego, Oddz. 
w Kielcach w kwocie 491 zł. 34 gr. z proc. 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie Się od sumy szacun 
kowej 5.900 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 590 zł

Akta spraw y licytacyjnej mogą być p rze
glądane w godzinach urzędowych w kancelarji 
wjrdziału cywilnego Sądu O kręgow ego w R a
domiu.
Do akt Km 3/709/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r. o godz 10-ej rapo w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, o d 
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonych we wsiach Jelenia Góra i Kąty, 
gm. Bodzechów, pow. opatow skiego, w woj. 
kicleekiem, należących do Janiny I voto Szczy
gielskiej, II voto Majewskiej, składających się:
1) z części dóbr ziemskich „osada leśna pod 
Jelenią Górą, o powierzchni 20 m órg oraz 
drewnianych budynków, t. j. domu o 2-ch 
izbach z przybudow aną szopą, obory, stodoły 
z sieczkarnią, m łocarnią i pługiem, 2) z części 
dóbr ziemskich „osada leśna Kąty” o pow ierzch
ni 9 m órg 227 prętów .

Nieruchomości te znajdują się w posia
daniu Janiny Majewskiej, w zastawie nie są, 
natom iast są w ydzierżawione Marcinowi Du- 
nalowi na czas od 1 marca 1931 r. do 1 m ar
ca 1935 r. za czynsz po 21 mtr. żyta rocznie 
zgóry, mają urządzone księgi hipoteczne w w y
dziale hipotecznym  Sądu O kręgow ego w Ra-



JSIa 2 5 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 305

domiu pod nazwami dóbr ziemskich „Osada 
leśna pod Jelenią G órą” i K ąty”, są obciążone 
długami na 1.940 dolarów  i wystawione na 
licytacją na pokrycie należności Romana Zbroż- 
ka w kwocie 17.000 zł. z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 15.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja w kwocie 1.500 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędow ych w kance
larji wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Do akt Km. 3/1198/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1 146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od 
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
w drugim terminie, położonej we wsi Cerekiew, 
gm. Zakrzów, pow. radom skiego, w woj. kie
leckiem, pozostałej po Janie Chudziku, synu 
fana, składającej się z części kolonji „Cere
kiew F”, o powierzchni 8 ha 1.246 mtr. kw. 
w 2-ch działkach, oznaczonych na planie i re
jestrze pomiarowym Nr. 34 i 41, bez budyn
ków, gdyż budynki tam znajdujące się podle
gają usunięciu, jako własność Antoniny G ra
bowskiej.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu spadkobierców  Jana Chudzika, w zastawie 
lub dzierżaw ie nie jest, ma założoną księgę hi
poteczną w wydziale hipotecznym Sądu O krę
gowego w Radomiu pod nazwą „kolonje C ere
kiew F”, jest obciążona długiem i kaucją na 
sumę 6.300 zł. i wystawiona na licytację na 
licytację na pokrycie należności Państw owego 
Banku Rolnego, Oddz. w Kielcach, w kwocie 
520 zł. 52 gr. z procentam i i kosztami.

L.icytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 5.500 zł., jednak nieruchomość może 
być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy 
oszacowania i od licytanta będzie wymagana 
kaucja w kwocie 550 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być prze
g lądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km. 3/1200/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3 g„ rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy

art. 1141 i 1146 U. P. C, obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od 
będzie się w drugim terminie publiczna licy
tacja nieruchomości we wsi Seredzice, 
gm. Błaziny, pow. iłżeckiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Józefa i Julji małż. 
W łodarskich, składającej się z 1/4 części osa 
dy włościańskiej, zapisanej pod Nr. 34 tabeli 
likwidacyjnej wsi Seredzice, o powierzchni 
7 m órg 25 prętów, w dwóch działkach, bez 
zasiewów, oraz drew nianego domu o 2 izbach, 
sieni i komorze ze studnią.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Józefa i Julji małż. W łodarskich, w zasta
wie lub dzierżawie nie jest, ma urządzoną księ
gę hipoteczną w wydziale hipotecznym Sądu 
G rodzkiego w Iłży pod nazwą „Seredzice” 
Nr. hip. 4, jest obciążona długami w kwocie 
6.115 zł. i wystawiona na licytację na pokry
cie należności Romana N ctisa , Stanisława Sta- 
nisławka i inn. od Józefa W łodarskiego w kwo
cie 4.300 zł. i od Julji W łodarskiej w kwocie 
600 zł. z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 6.000 zł. jednak nieruchomość może być 
sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy 
oszacowania i od licytanta będzie wymagana 
kaucja w kwocie 600 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być p rze
glądane w urzędowych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3,820/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
18 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości 
w drugim terminie, położonej we wsi Kopani
na, gm. Sworzyce, pow. koneckiego, w woj. 
kieleckiem, należącej niepodzielnie w jednej 
połowie do Franciszki Deja i sukcesorów 
Piotra Deja, a w drugiej połowie do Francisz
ka Deja, składającej się z dóbr ziemskich „O sa
da młynarska Kopanina”, o powierzchni 16 
m órg 205 prętów  ziemi i stawów, w 2-ch dział
kach oraz murowanych budynków, t. j. p a rte 
rowego domu o 4 pokojach, kuchni, przedpo
koju i ganku, młyna wodnego z gankiem o ka
miennych słupach, 3-ch kołach wodnych i urzą
dzeniu wewnętrznem, wymienionem w opisie 
z dnia 21 maja 1932 r., chlewu, szopy, obory, 
kurnika i drew nianej stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu wyżej wymienionych właścicieli, w zasta



306 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Ks 25

wie lub dzierżaw ie nie jest, ma założoną księ
gą hipoteczną w wydziale hipotecznym  Sądu 
O kręgow ego w Radomiu pod nazwą „dobra 
ziem skie-osada młynarska Kopanina” jest ob
ciążona długami, ewikcjami i podatkam i na su
mę 16.200 rb. i 222 zł, 24 gr. i wystawiona 
w całości na licytację na pokrycie należności 
Jana Gołębiow skiego, nabywcy praw Marji 
W olskiej, w kwocie 1.642 zł. z procentam i 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 3.000 zł. jednak nieruchomość może być 
sprzedana za cenę nie niższą od 2 /3  sumy 
oszacowania i od licytanta będzie wymagana 
kaucja w kwocie 300 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być p rze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/1107/34.

Komornik Sądowy: Wt. Kubicki

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomin, 
3-go rewiru, W ładysław Knbieki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dnin 
19 grudnia 1934 r. o godz. 10-ej rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od- 
będzfe się publiczna licytacja, w drugim ter
minie, nieruchomości, położonej we wsi Miło- 
szowice, gm. Malkowice. pow. opatow skiego, 
w woj. kieleckiem, należącej do Zofji Nowak, 
składającej się z części dóor ziemskich „Ko
lonje Miłoszowice C”, o powierzchni 3 ha 
9.361 gi.tr. kw. w jednej działce, bez budynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Zof,i Nowak, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipoteczną w w y
dziale hipotecznym  Sądu O kręgow ego w Ra
domiu, pod nazwą .Kolonje Miłoszowice C ”, 
jest obciążona długami i podatkami na sumę 
7.182 zł. 98 gr. i w ystaw iona na licytację na 
pokrycie należności Państw ow ego Banku Rol
nego O ddział w Kielcach, w kwocie 726 zł. 
56 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 8.900 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 890 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu
Do akt Km. 3/711/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy |

art. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1934 r. o godz 10-ej rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od 
będzie się publiczna licytacja w drugim  term i
nie, nieruchomości, położonej we wsi Grzybów, 
gm. Malkowice, pow. opatow skiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do W ojciecha i Anny 
małż. Borek, składającej się z części dóbr ziem
skich „kolonje G rzybów  A ” o powierzchni 
3 ha 9.191 mtr. kw. w jednej działce, oraz 
drew nianych budynków, t. j. domu z obórką 
pod jednym dachem, stodoły i chlewu.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu małż. Borek, w zastawie lub dzierżaw ie 
nie jest, ma założoną księgę hipoteczną w w y
dziale hipotecznym  Sąou O kręgow ego w Ra
domiu, pod nazwą „kolonje Grzybów A ”, jest 
obciążona długami i podatkam i na sumę 5.859 
zł. 85 gr. i wystawiona na licytację na pokry
cie należności Państw ow ego Banku Rolnego 
O ddz. w Kielcach w kwocie 679 zl. 35 gr. 
z procentam i i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 7.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja w kwocie 750 zł.

A kta spraw y licytacyjnej m ogą być p rze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/712/34.

Komornik Sąaowy: Wl. Kubicki

Komornik Sąón Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1934. r. o godz. 10-ej rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja niehipotecznej 
nieruchomości, położonej we wsi Jastków, gm. 
Ćmielów, pow. opatow skiego, w woj. kielec
kiem, należącej do W incentego Ostatka, skła
dającej się z osady włościańskiej, zapisanej do 
tabeli likwidacyjnej wsi Jastków  pod Nr 13, 
o powierzchni 5.557 ha, czyli 9 mórg 277 p rę
tów i przydzielonem i zamiast serwitutu 0.84'ha 
lasu i 0.374 ha pastwisk, w 8 kawałkach, oraz 
domu o dwóch ścianach drew nianych i dwóch 
ścianach m urowanycn z przyoudów ką, o dwóch 
stancjach, kryty dachówką, chlewu m urowane
go krytego dachów ką o wspólnej jednej ścia
nie i stodoły drewnianej krytej oapą.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu W incentego O statka, w zastawie lub dzier
żawie nie jest, nie ma urządzonej hipoteki, 
jest obciążona długami i podatkam i na sumę
1.000 rb. i 88 zł. G7 gr. i wystawiona w cało
ści na licytację na pokrycie należności Jana. 
W ilczaka i Balbiny Ostatkow ej w kwocie
6.000 zł. z kosztami.



JMi 25 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 307

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 16.980 zł wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja w kwocie 1.698 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kr^guw ego w Ra
domiu.
Do akt Km. 3/705/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-gu rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1934 r. o godz. 10-ej rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja, w drugim term i
nie, uieruchomości, położonej we wsi Kożu
chów, gui. Białobrzegi, pow. radumskiego, 
w woi. kieleckiem, należącej do Ludwika i H e
leny małż. W rzos, składające] się z części dóbr 
ziemskich „kolonje Kożuchów E” o pow erzch- 
ni S ha 5.5b9 mtr. kw. w jednej działce, oraz 
stodoły i sieczkarni drew nianych.

Nieruchomość la znajduje się w posia
daniu małż. W rzos, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, ma założoną księgę hipoteczną w wy
dziale hipotecznym  Sądu O kręgow ego w Ra
domiu, pod nazwą „kolonje Kożuchów E" jest 
obciążona długami i podatkam i na sumę 
10.730 zł. 25 g i. i wystawiona na licytację na 
pokrycie należności PaństwuW ego Banku Rol
nego, O ddz. w Kielcach w kwocie 1.167 zł. 

(63 gr. z procentam i i kosztami.
Licytacja rozpocznie się od sumy szacun

kowej 8.700 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja w kwocie 870 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą byc prze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km. 3/710/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu od 
będzie się publiczna licytacja, w drugim te r
minie nieruchomości, położonej we wsi W iel
gie, gm. Łaziska, pow. iłżeckiego, w woj. kielec
kiem, należącej do Marjanny Szczodrej, składają
cej sięzdób r ziemskich „Kolonja W ielgie B”, o po
wierzchni 10 ha 4.058 metr. kw. w 9 działkach, 
oraz drew nianych budynków, t. j. domu, obo- 
fy  i stajni pod jednym dachem, a także klaczy.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Marjanny Szczodrej, w zastawie lub dzier
żawie nie jest, ma założoną księgę hipotecz
ną w wydziale hipotecznym  Sądu O kręgow e
go w Radomiu, pod nazwą „Kolonja W ielgie B”, 
jest obciążona długami na sumę 21.300 zł. 
i wystawiona w całości na licytację na pokry
cie należności Państw owego Banku Rolnego 
Oddz. w Kielcach, W kwocie 839 zł. 52 gr. 
z procentami i kosztami.

Licy tacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 6.200 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 620 zł. .

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
w ydziału ' cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Nr Km 3/703/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U P. C obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1934 r., o godz 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od 
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
w drugim terminie, położonej w gminie Biało
brzegi, pow. radomskiego, w woj. kieleckiem, 
należącej do Apolonji Kapusta, składającej się 
z części dóbr ziemskich „kolona Kożuchów B” 
działki Nr. 19, o powierzchni 11 ha 3.609 mtr. 
kw. oraz drewnianej stodoły.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Apolonji Kapusta, w zastawie lub dzierża
wie nie jest, ma założoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym Sądu O kręgow ego 
w Radomiu pod nazwą „kolonje Kożuchów B” 
jest obciążona długami, zabezpieczeniem i po
datkami na sumę 13.085 zł. 90 gr. i wystawio
na w całości na licytację na pokrycie należ
ności Państwowego Banku Rolnego, Oddz. 
w Kielcach w kwocie 1.596 zł. 17 gi. z p ro 
centami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 12.490 zł. jednak nieruchomość może być 
sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 sumy 
oszacowania i od licytanta będzie wymagana 
kaucja w kwocie 1.240 zł

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rze
glądane w godzinach urzędowych w kancelarii 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w R a
domiu.
Do akl Km 3/704/34,

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały



308 Kielecki Dz.ennik W ojewódzki. Ko 25

w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C, obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1934 r.f o gódz. 10-ej rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się w drugim terminie publiczna licy
tacja nieruchomości, położonej w gminie Mal
kowice, pow. opatow skiego, w woj. kieieckiem, 
należącej do Marjanny W rona, składającej się 
z części dóbr ziem skich‘.kolonia G izybów  C ”, 
o powierzchni 7 ha 1.888 mtr. kw. w 2-ch 
działkach, oraz drew nianych budynków, t. j. 
domu o jednej izbie z sienią i oborą pod jed 
nym dachem, stodoły i szopy.

N 'eruchom ość ta znajduje się w posiada
niu Marjanny W rona, w zastawie lub dzierża
wie nie jest, ma założoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym  Sądu O kręgow ego 
w Radomiu pod nazwą „kolonja Grzybów C” 
jest obciążona długami i podatkam i na sumę 
10.421 zł. 62 gr. i wystawiona na licytację na 
pokrycie należności Państw ow ego Banku Rol
nego O ddz. w Kielcach w kwocie 1.216 zł. 
74 gr. z procentam i i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 13.400 zł. i od licytanta będzie wym a
gana kaucja w kwocie 1.340 zł.

A kta spraw y licytacyjnej m ogą być prze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/713/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, ze w dniu 
19 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Rożki, gm Kszczonów, pow. 
opoczyńskiego, w woj. kieieckiem, należącej 
do W ładysław a i M arjanny małż. Piotrowskich, 
składającej się z części dóbr ziemskich „Fol
wark Rożki A ” o powierzchni 5 mórg 256 
prętów , w trzech działkach oraz następujących 
budynków: połowy młyna w odnego m urowa
nego, o dwóch gankach, perlaku, jagielniku 
i żubrowniku, połowy stodoły  drewnianej, 
obory murowanej, dwóch chlewów i szopki, 
drew nianych.

Nieruchom ość ta znajduje się w posiada
niu W ładysław a Piotrow skiego, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę h ipo
teczną w wydziale hipotecznym  Sądu O krę
gow ego w Radomiu, pod nazwą dobra ziem
skie „Folwark Rożki A ”, jest obciążona dłu
gami, ostrzeżeniami i zaległemi podatkam i na 
sumę 500 rb. i 5.288 zł. i wystawiona na licy
tację w całości za dług W ładysław a Piotrow 

skiego na rzecz Abram a Moszka Ajzenberga,. 
w kwocie 2.000 zł. z procentam i i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 5.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja w kwocie 500 zł.

A kta sp iaw y licytacyjnej mogą być p rze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cyw. Sądu O kręgow ego w Radomiu.
Do akt Km 3/964/34.

Komornik Sądowy: W ł. K ubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1934 roku, o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Chom entów Puszcz, gm. Gę- 
barzów pow. radom skiego w woj. kieieckiem, 
należące] do 3ronisław y G rzybuła w 1/5 do 
ziemi, Anny Bąk w 1/5 części ao  ziemi i w ia
traka, Marjanny Kosno w 1/5 części do ziemi 
i w iatraka, Józefa G rzybuły w 1/5 praw  do 
ziemi, Bolesława Bąka w 1/5 do w iatraka i Jó 
zefa Łukom skiego w 1/5 części 13 mórg, czyli
2-ch mórg 180 prętów  oraz praw do 2/5 w ia
traka, składającej się z części dóbr ziemskich 
.Janów  Chom entow ski” o powierzchni 13 mórg 
w jednej działce oraz drew nianego wiatraka 
kom pletnego w ruchu o jednym  składzie ka
mieni, dwu skrzyniach i liny, a także budyn
ków drew nianych stanow iących własność Bro
nisławy Grzybuła, Stanisława M arczewskiego, 
Marjanny Pietruszka, Anny Bąk i Marjanny Kos
no w równych i niepodzielnych częściach, mia
nowicie: domu o 2-ch izbach, komorze i sieni, 
stodoły, obory i studni, domu stanow iącego 
własność Józefa Łukom skiego o 2-ch izbach 
z sienią i przybudow aną obórką.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu wyżej wym ienionych osób, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hipo
teczną w wydziale hipotecznym  Sądu O kręgo
wego w Radomiu pod nazwą „dobra ziemskie 
Janów  Chom entow ski” jest obciążona długami 
na sumę 3.046 zł. 05 gr. i dożywociem  na 1/6 
części na rzecz wd. Franciszki M arczewskiej 
i wystawiona na licytację za dług Józefa Łu
kom skiego na rzecz Franciszki Definskie, 
w kwocie 2.500 zł. z procentam i i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 14.400 zł. wzwyz i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 1.440 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rze
glądane w godzinach urzędow ych w kance
larji wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Do akt Km 3/1105/34

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki



jnTs 25 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 309

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1934 r. o godz 10-ej rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi i gminie Brzoza pow. kozie
nickiego, w woj. Kieleckiem, należącej do suk- 

esorów zm. Jana Alberskiego t. j. Stanisława 
Józefa, W ładysław y i Marjanny rodzeństwa 
Alberskich, składającej się z połowy osady ' 
włościańskiej, zapisanej pod Nr 22/21 tabeli 
likwidacyjnej wsi Brzoza o powierzchni 11 
m órg 37 prętów  ziemi i około 2 m órg 225 p rę 
tów serwitutowej ziemi, w 12 działkach, oraz 
drew nianego domu o 1 izbie i drewnianej 
stodoły.

Nieruchom ość ta znajduje się w posiada
niu wymienionych A lberskich, w zastawie lub 
dzierżaw ie nie jest, nie ma założonej książki 
hipotecznej, korzysta z praw do ogólnego past
wiska i jest wystawiona na licytację na pokry
cie należności Lejbusia Goldcymera i inn. 
w kwocie 2.836 zł. z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 400 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być pize- 
glądane w godzinach urzędow ych w kance- 
larji wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego 
w Radomiu.
Do akt Km 3/1169/34

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewirn, W ładysław Kubieki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C. oDwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1934 r. o godz. 10-ej rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja, w drugim ter
minie, nieruchomości, położonej we wsi Woli- 
ca, gm. Kozłów, pow. radom skiego, w woj. 
kieleckiem, należącej do Jana Hernika, syna 
Pawła, składającej się z praw  do połowy osa
dy włościańskiej, zapisanej pod Nr. 4 tabeli 
likwidacyjnej wsi W ojciechów, o powierzchni 
6 m órg 21,5 prętów  ziemi, a po skom asowa
niu około 7 mórg, w 6 działkach, z odpow ied
nią częścią drew nianych budynków, t. j. domu
0 dwóch izbach, kom orze i sieni, obory, sto
d o ły  i murowanej piwnicy.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Jana H ernika, w zastawie lub dzierżaw ie 
nie jest, nie ma założonej księgi hipotecznej 
jest w ystaw iona na licytację na pokrycie na

leżności Jana Kucharskiego w kwocie 500 rb.
1 zprocentami kosztami.

Licytacja praw  rozpocznie się od sumy 
szacunkowe] 2.U00 zł. jednak nieruchomość 
może być sprzedana za cenę nie niższą od 2/3 
sumy oszacowania i od licytanta będzie w y
magana kaucja w kwocie 200 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędowych w kanceiarji 
wydziału cyw Sądu O kręgow ego w Radomiu 
Do akt Km 3 1049/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C, obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1934 r. o godz. rO ej rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej w gm. Bliżyn, pow. koneckiego, 
w woj kieleckiem, należącej do W ładysława 
Jachimowicza, składającej się z części dóbr ziem
skich .użytek rolny P odgórki”, o przestrzeni 
7 dziesięcin 1650 sążni w jednej działce oraz 
domu, stodoły i oboiy  drewnianych krytych 
słomą.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu W ładysława Jachimowicza, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę hi
poteczną w wydziale hipotecznym Sądu O krę
gow ego w Radomiu pod nazwą „użytek rolny 
P odgórk i”, jest obciążona długiem w kwocie 
500 rb. i wystawiona w całości na licytację 
na pokrycie należności Państw owego Banku 
Rolnego w kwocie 170 zł. 96 gr. z procen ta
mi i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun- 
kzwej 1.300 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 130 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędowych w kanceiarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/1496/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomin, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U P.C. obwieszcza, że w dniu 
19 grudnia 1934 r. o godz. 10-ej rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Raaomiu, od
będzie się publiczna licytacja, w drugim ter
minie, nieruchomości, położonej w kolonji 
Prusy Dolne, gin. Czyżów Szlachecki, pow. 
opatow skiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Katarzyny Nowak, składającej się z części 
dóbr ziemskich .kolonja Prusy Dole C” o po
wierzchni 6.153 mtr. kw. w jednej działce zie
mi ornej, bez budynków.



3 1 0 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 25

Nieruchom ość ta znajduje się w posiada
niu Katarzyny Nowak, w zastawie lub dzier
żawie nie jest ma założoną księgę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym  Sądu O kręgow ego 
w Radomiu, pod nazwą „kolonja Prusy Dolne C ” 
i jest wystawiona na licytację na pokrycie na
leżności Państw ow ego Banku Romego Oddz. 
w Kielcach, w kwocie 148 zł. 86 gr. z procen
tami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 1.400 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja w kwocie 140 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
w ydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu
Do akt Km 3/1520/34.

Komornik Sądowy: Wl. Kubicki )

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewirn, W ładysław Kubicki, zamieszkały i 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
20 grudnia 1934 r. o godz. 10-ej rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Płusy gm. Rzeczniów, pow. 
iłżeckiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Franciszka Jaroszewskiego, składającej się z za
chodniej połowy osady włościańskiej, zapisanej 
pod. Nr. 85 tabeli likwidacyjnej wsi Płusy,
0 powierzchni 10 mórg 280 prętów  ziemi, 
w 2-ch działkach, oraz drew nianych budyn
ków, mianowicie: domu o 3 izbach, spiżarni
1 sieni, stodoły, stajni, obory, ustępu ; m uro
wanej piwnicy, jak również żywego i m artwe
go inwentarza, wyszczególnionego w opisie 
z dnia 20 maja 1932 r.

Nieruchom ość ta znajduje się w posiada
niu Franciszka Jaroszew skiego, w zastawie 
lub dzierżawie nie jest, nie ma urządzonej 
księgi hipotecznej i jest wystawiona w całości 
na licytację na pokrycie należności Franciszka 
Sznurowskiego w kwocie 16.500 zł. z procen
tami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 10.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 1,000 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.

Do akt Km 3/994/34.

Komornik Sądowy: Wl. K ubicki

Komornik Sądn Grodzkiego w Radomin,. 
3-go rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.O. obwieszcza, że w dniu 
20 grndnia 1934 r. o godz. 10-ej rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od 
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Zakowice, gm, Kowala, pow . 
radom skiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Józefa K w iatkowskiego, składającej się z czę
ści dóbr ziemskich „Zakowice”, o powierzchni 
3 m órg 162 prętów  w jednej działce, bez 
budynków.

Nieruchomość ta zna:duje się w posiada
niu Józefa Kwiatkowskiego, w zastawie lub 
dzierżaw ie nie jest, ma urządzoną księgę hi
poteczną w wydziale hipotecznym  Sądu O krę
gow ego w Radomiu, pod nazwą „dobra ziem
skie Żukowice” i jest wystawiona na licytację 
na pokrycie należności Joska Apelbauma i Ka
zimierza Rejmera w kwocie 1.129 zł. z procen
tami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 1.750 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 175 zł.

Akta sprawy licytacyjnej mogą być p rze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarj, 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.

Do akt Km 3/1104/34.

Komornik Sądowy: W l. K ubicki

Komornik Sadu Grodzkiego w Radomin 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul Trawnej Nr 5, na m ocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
20 grndnia 1934 r., o- godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od 
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Brzezie-Szlacheckie, gm. 
O patów, pow. opatow skiego, w woj. kielec
kiem, należącej do Jana Majewskiego, skła
dającej się z części dóbr ziemskich „Brze
zie Szlacheckie B”, o powierzchni 6 mórg 
225 prętów, w 2-ch działkach, oraz drew nia
nych budynków, t. j. domu o 2 izbach, stodo
ły, obory, wystawy, studni i ustępu.

Nieruchomość ta znajduje się w używaniu 
Józefa i Teofili małż. Majewskich, w zastawie 
lub dzierżaw ie nie jest, ma założoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym  Sądu O krę
gowego w Radomiu, pod nazwą „dobra ziem
skie „Brzezie Szlacheckie B” i jest wystawiona 
na licytację na pokrycie należności Jana Kę- 
sego i inn. wierzycieli w kwocie 8.800 zł, 
z procentami i kosztami.



Kg 25 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. 311

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 5.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 500 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być p rze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Dó akt Km 3 1217 34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul Trawnej Nr 5, na mocy 
a r b 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 

J grudnia 1934 r.f o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
Położonej we wsi Boguszowka, gm. Sarnów, 
Pow. kozienickiego, w woj. kieleckiem, należą
cej do Jana Gawinka, składającej się z poło
wy osady włościańskiej, zapisanej pod Nr. 11 
tabeli likwidacyjnej wsi Boguszowka, o po
wierzchni 6 ha 9.271 mtr. kw., drew nianego 
<iomu o 1 izbie wraz z oborą pod jednym 
dachem , drewnianej stodoły i murowanej 
piwnicy.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Jana Gawinka, w zastawie lub dzierżawie 
nie jest, nie ma założonej księgi hipotecznej 
1 jest wystawiona na licytację na zaspokojenie 
należności Józefa Cwardjaka w kwocie 3.000 
■zł. z procentami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 10.000 zł. wzwyż i od licytanta bedzie 
wymagana kaucja w kwocie 1.000 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być prze- \ 
Sdądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sąau O kręgow ego w Ra
dom iu.
Do akt Km 3/1803/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
W  Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5 ,  na mocy 
■®rt 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
20 grudnia 1934 r. o godz. 10-ej rano w sali 
Posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Tychów, gm. Mirzec, pow. 
j j ’eckiego, w woj kieleckiem, należącej do 
Edw arda Strzeleckiego, składającej się z 1/6 
części osady włościańskiej, zapisanej w tabeli 
likwidacyjnej wsi Tychów, pod Nr 5 5 ,  o p o 
wierzchni 3 m órg 133 prętów , w jednej dział
ce, oraz drew nianych budynków, t. j. domu 
£  4 izbach z sienią, stodoły i obory z dwral- 
ką, pod jednym  dachem.

Nieruchom ość ta znajduje się w posiada
niu Edw arda Strzeleckiego, w zastawie lub 
dzierżawie nie jest, nie ma założonej księgi 
hipotecznej i jest wystawiona na licytację na 
pokrycie należności Józefa Piotrow skiego 
w kwocie 593 zł. 87 gr. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 4.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 400 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w urzędow ych godzinach w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/1868/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na moev 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
20 grudnia 1934 r. o godz. 10-ej rano w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi i gminie W ilczyce, pow. san
dom ierskiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
W ładysława i Katarzyny małż. Czajka, sk łada
jącej się z części osady włościańskiej, ozna
czonej Nr. hip. 918, a Nr. tab. likw. 14, o p rze
strzeni po dokonanem scaleniu 9  i 1/2 morgi 
ziemi w 4 działkach, oraz następujących bu
dynków: domu z bali krytego blachą, stodoły 
z desek i obory z bali, krytych słomą.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu W ładysława i Katarzyny małż. Czajka,

I w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma urzą
dzoną księgę hipoteczną w wydziale hipotecz
nym Sądu Grodzkiego w Sandomierzu, jest 
obciążona długami w kwocie 300 rb. i 4.492 zł. 
i wystawiona w całości na licytację na pokry
cie należności Banicu Spółdzielczego ziemi 
Sandomierskiej w kwocie 3.400 zł. z procent, 
i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 5.000 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 500 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędow ych w kanceiarji 
w ydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/1696-34.

Komornik Sądowy: Wł, K ubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5 ,  na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
20 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali



3 1 2 Kielecki Dziennik W ojewódzki. JY« 2 5

posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi i gminie W ilczyce, pow. san
dom ierskiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Zofji Boleniowej, składającej się z części osa
dy włościańskiej oznaczonej Nr. hip. 914 a Nr 
tab. likw. 1, o przestrzeni 6 mórg ziemi w 3-ch 
działkach, oraz następujących budynków: do 
mu z bali, obory z bali i stodoły z desek, 
kry tych  słomą.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Zofji Boleniowej, w zastaw ie lub dzierża
wie nie jest, ma urządzoną książkę hipoteczną 
w wydziale hipotecznym  przy Sądzie G rodz
kim w Sandom ierzu, jest obciążona dożyw o
ciem na rzecz Józefy Kasińskiej oraz długami 
w kwocie 286 rb. 32 kop. i 5.488 zł. 41 gr. 
i wystawiona na licytację na pokrycie należ
ności Banku Spółdzielczego ziemi Sandom ier
skiej w kwocie 2.135 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 4.300 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 430 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być p rze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/1697/34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-gO rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U P. C. obwieszcza, że w dniu 
20 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano w sali 
posiedzeń Sądu Otcręgowego w Radomiu, od 
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Zamość, gm. Grabów n/W i
słą, pow. kozienickiego, w woj. kieleckiem, 
należącej do Stanisława i Józefy małż. Błasz
kiewiczów, o powierzchni 3 ha 5495 mtr. kw. 
w 5 działkach, na której znajduje się dom 
mieszkalny drew niany o 2-ch izbach z sienią 
i śpiżarnią z przybudow aną oborą i chlewem, 
kry ty  słomą.

Nieruchom ość ta znajduje się w posiada
niu (użytkowaniu) Jana Makucha, w zastawie 
ani dzierżawie nie jest, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym  Sądu G rodz
kiego w Kozienicach poa nazwą „osada w łoś
ciańska we wsi Zamość, gin. Grabów n/Wisłą, 
Ni. tab. likw. 19/21 Nr. hip. 6, jest obciążona 
dożywociem na rzecz wd. K atarzyny Makuch, 
oraz długami i podatkam i w kwocie 6.184 rb. 
i 4.961 zł. 68 gr. i wystawiona na licytację na 
pokrycie należności Antoniego Makucha, w kwo
cie 3.136 zł. z proc. i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 1.900 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wym agana kaucja w kwocie 190 zł.

A kta spraw y licytacyjnej m ogą być p rze 
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego  w Ra
domiu.
Do akt Km 3/1086/34.

Komornik Sądowy: W ł. K ubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomia 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Traw nej Nr 5, na mocy 
art. 114J i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
20 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, o d 
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi i gminie G rabów  n Wisłą, 
pow. kozienickiego, w woj. kieleckiem, nale
żącej do Stanisław a i Józefy małż. Błaszkie
wiczów, składającej się z części dóbr ziemskich 
„Grabów n/W isłą lit. A  część Celestynów ” 
o powierzchni 1 ha 3997 mtr. kw. ziemi bez 
budynków.

Nieruchom ość ta znajduje się w posiada
niu (użytkowaniu) Jana Makucha, w zastawie 
lub dzierżaw ie nie jest, ma założoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym  Sądu O krę
gowego w Radomiu, pod nazwą „część dóbr 
ziemskich G rabów  n/W isłą lit. A ”, jest obcią
żona dożywociem na rzecz wd. Katarzyny 
Makuch oraz długami i podatkam i w kwocie 
3.468 rb. i 4.122 zł. 93 gr. i w ystaw iona na 
licytację na p o k ry c e  należności A ntoniego 
Makucha w kwocie 1.000 zł. 10 gr. z p rocen
tami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 1.300 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 130 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w R a
domiu.
Do akt Km 3/1687/34.

Komornik Sądowy: W ł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
20 grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od 
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Bzin, gm. Bliżyn, pow. kie
leckiego, w woj. kieleckiem, należącej obecnie 
do W incentego Gieiniowskiego, jako nabytej 
od Jakóba Hebdy, składającej się z kolonji 
Bzin-Basin, t. j. placu o powierzchni 1.190 mtr. 
kw. i znajdujących się na nim następujących 
budynków, mianowicie: parterow ego domu
m ieszkalnego o 4 ubikacjach, w erandzie i in



JVo 25 Kielecki Dziennik W ojewódzki. 313

stalacji elektrycznej, stajni, i szopy pod jed 
nym dachem, klozetu i sztachetow ego płotu.

ideruchom ośc ta znajduje się w posiada
niu W incentego Gielniowskiego, w zastawie 
lub dzierżaw ie nie jest, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym  Sądu 
O kręgow ego w Kielcach Nr 22, jest obciążona 
długami na 7.295 zł. i wystawiona na licytację 
Za dług Jana H ebdy na rzecz W ładysława 
Kąrysia i inn. w kwocie 6.645 zł. z procen
tami i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 12.330 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
Wymagana kaucja w kwocie 1.233 zł.

Akta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km. 3 1124/34.

Komornik Sądowy: W ł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3'go rewiru, W ładysław Kubicki, zamieszkały 
w Raaomiu, przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
20 grudnia 1934 roku, o godz. 10 rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi G arbatka, gm. Policzna, pow. 
kozienickiego, w woj. kieleckiem, należącej do 
Feliksa Saiuuta, składającej się z kolonji, ozna
czone! Nr. poi. 157, o powierzchni 7 ha 7.131 
mtr. kw. w jednej działce, z domem i oborą 
<irewnianemi.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Franciszka Sałbuta, w zastawie lub dzier
żawie nie jest, ma założoną księgę hipo
teczną w wydziale hipotecznym  Sądu O kręgo
wego w Radomiu pod nazwą „kolonja Garoat- 
ka", iest obciążona długami na sumę 1.419 zł. 
S l gr. i wystawiona na licytację na pokrycie 
należności H enryka Domańskiego w kwocie 
300 zł. z procentam i i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kow ej 2.500 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 250 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być prze
glądane w godzinach urzędow ych w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/1213/34.

Komornik Sądowy: W ł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U. P. C. obwieszcza, że w dniu 
20  grudnia 1934 r., o godz. 10 rano, w sali

posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Odechów, gm. Skaryszew, 
pow. radom skiego, w woj. kieleckiem, należą
cej do Jana Ukleja i spadkobierców  po Anieli 
Ukleja, składającej się z części dóbr ziemskich 
„O dechów ” o przestrzeni 4 m órg ziemi bez 
hndynków.

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Jana Ukleja i spadkobierców  po Anieli 
Ukleja, w zastawie lub dzierżawie nie jest, ma 
urządzoną księgę hipoteczną w wydziale hipo
tecznym Sądu O kręgow ego w Radomiu, pod 
nazwą: „część dóbr ziemskich O dechów ”, jest 
obciążona prawem propinacji na rzecz Anto
niego Piekarskiego, dożywociem na rzecz Ewy 
Ukleja, oraz długami i podatkami w kwocie 
5.050 rb. i 9 zł. 10 gr. i wystawiona w całości 
na licytację na pokrycie należności Jana Ma
ciejewskiego od Jana Ukleja w kwocie 800 zł. 
z procentam i i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacu- 
kuwej 4.000 zł wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 400 zł.

A kta spraw y licytacyjnej mogą być p rze
glądane w godzinach urzędow ych w kanrelarjj 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.*
Do akt. Km. 3/1734 34.

Komornik Sądowy: Wł. Kubicki

Komornik Sądu Grodzkiego w Radomiu, 
3-go rewiru, Władysław Kubicki, zamieszkały 
w Radomiu przy ul. Trawnej Nr. 5, na mocy 
art. 1141 i 1146 U.P.C. obwieszcza, że w dniu 
20 grudnia 1934 r. o godz. 10-ej rano, w sali 
posiedzeń Sądu O kręgow ego w Radomiu, od
będzie się publiczna licytacja nieruchomości, 
położonej we wsi Jagnin, gm. M odlioorzyce, 
pow. opatow skiego, w woj. kieleckiem, nale
żącej do Grzegorza i A gaty małż. Rycombel, 
składającej się z osady włościańskiej o p rze
strzeni 7 m órg 266 prętów  w dziewięciu ka
wałkach, oraz następujących budynków: domu 
drew nianego o 2-ch izbach z sienią, obory 
i stodoły drew nianych oraz studni,

Nieruchomość ta znajduje się w posiada
niu Grzegorza i A gaty małż. Rycombel, w za
stawie ani dzierżawie nie jest, ma założoną 
księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym 
Sądu Grodzkiego w Opatowie, jest obciążona 
długami w kwocie 500 rb. 700 zł. i 6.000 zło
tych w złocie i wystawiona w całości na licy
tację na pokrycie należności Państw ow ego 
Banku Rolnego, Oddz, w Kielcach w kwocie 
1.483 zł. 73 gr. z procentam i i kosztami.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacun
kowej 10.700 zł. wzwyż i od licytanta będzie 
wymagana kaucja w kwocie 1.070 zł.



314 Kielecki Dziennik W ojewódzki. N« 25

A kta sprawy licytacyinej mogą być p rze
glądane w godzinach urządow ycn w kancelarji 
wydziału cywilnego Sądu O kręgow ego w Ra
domiu.
Do akt Km 3/1738/34.

Komornik Sądowy: Wł. K ubicki

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 

DOKUMENTÓW.

T a d eu sz Ł u ka siew icz , zam. w Kielcach, zgubił św ia

dectw o szkolne z 6 klas, wydane przez Gimnazjum J Śnia

deckiego  w Kielcach, metrykę urodzenia, wydaną przez 

Urząd Parafji Katedralnej w K ielcach i św iadectw o oby

w atelstw a, wydane przez Star. Pow. w Kielcach. Doku

m enty pow yższe unieważnia się. (3— 3)

Zagubioną książeczkę wojskową, wydaną przez 

P, K U. Radom, na imię J a n k la -M en d la  H a jla  (r. 1904), 

s. Izraela-M ajlicha i Rajzli, zam ieszkałego w Radomiu 

unieważnia się. (3—3)

Zagubioną książeczkę wojskową wraz z kartą mob,, 

wydaną na imię A ro n a  A p teg o , przez P. K U. C zęsto 
chowa, unieważnia się.

Zgubione dowody tożsam ości koni, serja E Nr 

656114 i serja B Nr '258435, w ystaw ione na imię ■lakóba  

R ozen b lu -n a  z Żarek, unieważnia się.

K s. S te fa n  Ł o s iń sk i  (r. 1901), zam. w Radomiu ogła

sza o zagubieniu książeczk i wojskowej, wydanej przez 

P K. U. Końskie.

C haim  M ich a e l D u ń sk i  ram. w Sosnow cu, zgubił 

książeczkę wojskową, wydaną przez P.K.U. Sosnow iec.

R o m a n  D em b ick i. zam. w Kielcach, ogłasza o za

gubieniu książeczki stanu służby oficerskiej, wydanej przez 

P. K. U. Nowy Sącz.

S ta n is ła w  Z a ra ń sk i, zam. w K ielcach, ogłasza o za

gubieniu św iadectw a szkolnego, wydanego przez Dyrekcję  

Zawodowej Szkoły Dokształcającej w K ielcach.

Skradzioną legitym ację, upoważniającą do 50* ’ 

znizki kolejowej Nr 1090, wydaną na imię G en o w efy  R u r -  

ga ł, zam. w Skarżysku Kamiennej, przez Kom endę W oje

wódzką P. P. .w Kielcach unieważnia się.

W acław  B en d k o w sk i, zam, w kol. „Saturn,, w Za

g łęb iu  Dąbrowskiem , ogłasza o zagubieniu prawa jazdy 

samoch. wydanego przez Urz«,d W ojewódzki K ielecki 

za Nr 470.

U nieważnia się  zagubioną kartę rzem ieślniczą na 

prowadzenie rzeźnictwa, wydaną przez Starostw o Pow iato

we w O poczn ie na imię S zla m y  R o ln ik , z os, Białaczów, 

pow. opoczyńskiego.

Zagubiony dowód osob isty  wydany w 1924 r. przez 

Starostw o B orszczow skie (wojew. Tarnopolskie), na imię 

F eliksa  G rzy m a ła -S ied leck ieg o  zam. w leśn . „W rzawy”, 

gm. Bodzechów, pow. op atow sk iego— unieważnia się .

W acław  ' K w iec ień , zam. w Kielcach, Ogłasza o za

gubieniu rewolweru system u „Browning” Nr 968028.

L o n g in  R ejd a k , zam. w Kielcach, ogłasza o zagu

bieniu św adectwa szkolnego z ukończenia trzech kursów  

Szkoły Rzem ieślniczej w Kielcach.

Unieważnia się  zgubioną administracyjną wizę po

bytową, wydaną przez Starostw o Powiatowe w Kielcach, 

na imię M akarego Iw anow a, zam. w Kielcach — z waż

nością da dnia 15 czerw ca 1933 r.

M arjan K ro c h m a l, zam. w Kielcach, ogłasza o za

gubieniu Nr. sam. KL, 71.341, wyd. przez Urząd Wuje- 

wódzl i K ielecki.

S ta n is ła w  H arabin , (r. 1897), zam. w Kielcach zgu

bił książeczkę wojskową, którą unieważnia się.

B ogdan  S za łw iń sk i,  zam. w W ąchocku zgubił do

wód osobisty, wydany przez Urząd Gminy Siennica, pow. 

Mińsk-M azow. i k siążeczkę wojskową, wydaną przez P  

K. U. M ińsk-M azow. Powyższi dokum enty unieważnia się

( 3 - 1 )

Unieważnia sią zagubioną legitym ację Nr1 120, wy

daną w dniu 29.XL1933 r. przez K om endę W ojewódzką 

P. P. w K ielcach na imię d a n in y  K ard a so w ej  z Kielc.

fldres Redakcji i Administracji: Urząd Wojewódzki w Kielcach. Zamek. Tel. hjr 188.

P renum erata za 1934 rok — 28 zł. — Num er p o jed y ń czy  1 zl, — Cena og ło szeń : o p o stęp o w a n iu  sp adk ow em  
pojedyncze. — 6 zł., zb io ro w e  po a zł. od k a żd ego  p o stęp o w a n ia , o regulacji h ip otek i p o jed y ń cze  — 8 zł., z b io 
row e — po 5 zł. od każdej n ieru ch o m o śc i, za w iersz szp a lto w y  lub je g o  m iejsce  60 g r o sz y , 1 szp a ltę  — 30 zł.
1 stro n ę  d w u szp a ltow ą  60 zł. D robne o g ło sz en ia : 15 g ro szy  za w yraz, n a jm n iejsze  o g ło sz e n ie  jed n ok rotn e  4 zł-

50 gr., trzyk rotne 12 zł. 50 gr.

Wazalkla opłaty za prenumeratę, ogłoazenia I t. p. należy w płacać do Pocztowej Kasy Oazczędnoćcl na konto 
ozakawo M  30.C .& 2 I potwlardzenle w p łity  nadsyłać do Admlniatraojl „Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego".

Druk. Klalsckioj Spółki W ydawniczej—ul. S ienkiew icza JN? 16.


